Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis. 

Mes siūlome:  

Paslaugos pavadinimas  Kaina be PVM, 
EUR 

Kaina su PVM, 
EUR 

Techninis projektas 300,00 363,00 

27,6 kW fotovoltinės saulės elektrinės įranga 
ir darbai (montavimas) 

18 550,80 22 446,47 

Viso pasiūlymo kaina: 18 850,80 22 809,47 

Suma žodžiais: dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai devyni eurai 47 ct 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1. 3.2.1. Nogrid atestatas 2 psl. 

2. 3.2.2. Statybos vadovo atestatas - konfidencialu 1 psl. 

3. 3.2.3. Sutarčių sąrašas - konfidencialu 1 psl. 

4. 5.3. Nogrid įgaliojimas - konfidencialu 1 psl.